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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 47 196 304 705 760 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 4 1 1 4 7 18 1
1 5 5 Betyár király Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 3 1 5 4 3 3 19 2
1 2 2 Cherry Beer Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 4 7 3 3 2 1 20 3
1 4 4 Honey fitz 13,5% Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 2 5 6 5 1 5 24 4
1 3 3 Nakouřená Kuna 12° Pivovar Brandlín, Brandlín, Czech Republic 6 2 4 7 5 2 26 5
1 6 6 Guri Meggyes Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 7 6 2 2 6 4 27 6
1 7 7 Tsypa - Mango Milkshake Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 5 3 7 6 7 6 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 126 184 227 730 12 d7 Σ Pořadí
2 4 11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 1 2 1 1 4 1 10 1
2 1 8 Axiom - Ophir 11°, 4,5% alk. Axiom Brewery, Prostějov, Czech Republic 2 3 4 2 3 4 18 2
2 5 12 Velvet Thunder Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 7 1 3 3 5 2 21 3
2 3 10 Kabrňáček višňový Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 4 5 2 7 1 7 26 4
2 2 9 COBOLIS Podzimní šípkové - Brown Ale Fruity 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 3 4 6 6 6 3 28 5
2 7 15 Winter Ale Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 5 7 7 5 2 5 31 6
2 6 13 Starobělské višňové Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 6 6 5 4 7 6 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 226 73 118 412 449 d7 Σ Pořadí
3 1 16 Holendr 20° Coffee Stout Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 2 3 1 7 1 2 16 1
3 3 18 Višňák 10,5% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 6 2 2 1 3 4 18 2
3 6 22 Hulvát 12 zázvorový Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 1 7 4 3 4 1 20 3
3 5 21 Guri Ribizlis Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 7 1 3 4 2 5 22 4
3 7 23 Perla Miodowa Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 3 4 7 2 7 3 26 5
3 4 19 Odinˇs Gift Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 5 6 5 5 5 6 32 6
3 2 17 11% Polotmavé Honzovo Medové Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 4 5 6 6 6 7 34 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Ochucené pivo / Flavoured Beer 1. kolo
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Ochucené pivo / Flavoured Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

212 415 307 727 571 360 d7 Σ Pořadí
4 7 31 RauchBock Wood Aged 16% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 2 1 1 3 7 4 18 1
4 1 24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 4 5 2 1 6 2 20 2
4 4 28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 1 3 3 6 1 7 21 3
4 2 26 Kamenická Kaple 14° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 5 7 7 2 2 1 24 4
4 6 30 Rupert Coffee 11% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 3 2 5 7 5 3 25 5
4 3 27 Meggyes sör Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 6 4 4 5 4 6 29 6
4 5 29 Svijanský Vozka Černý rybíz & Limetka Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 7 6 6 4 3 5 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

652 102 418 260 350 200 d7 Σ Pořadí
5 1 32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 3 3 7 1 1 16 1
5 2 33 Korma Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 4 1 4 2 5 3 19 2
5 3 34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 7 1 5 2 2 22 3
5 4 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 5 2 3 4 6 23 4
5 5 36 Passion 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 4 6 1 3 7 23 5
5 7 39 Stout s chili Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 6 2 7 6 7 4 32 6
5 6 37 Konopný zevlák 11 Konotéka, Praha, Czech Republic 7 6 5 4 6 5 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 415 391 705 360 762 d7 Σ Pořadí
1 6 3 Nakouřená Kuna 12° Pivovar Brandlín, Brandlín, Czech Republic 2 1 1 5 1 5 15 1
1 1 4 Honey fitz 13,5% Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 5 3 2 1 4 3 18 2
1 5 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 5 4 4 3 1 23 3
1 4 26 Kamenická Kaple 14° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 4 6 5 2 6 2 25 4
1 2 10 Kabrňáček višňový Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 1 2 6 3 7 7 26 5
1 3 21 Guri Ribizlis Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 3 4 7 6 5 4 29 6
1 7 9 COBOLIS Podzimní šípkové - Brown Ale Fruity 13° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 7 7 3 7 2 6 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

615 304 728 126 196 727 d7 Σ Pořadí
2 1 23 Perla Miodowa Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 1 1 2 4 1 1 10 1
2 6 19 Odinˇs Gift Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 3 4 3 6 3 3 22 2
2 7 27 Meggyes sör Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 5 2 6 2 4 6 25 3
2 4 6 Guri Meggyes Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 4 7 4 3 6 2 26 4
2 5 15 Winter Ale Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 2 5 7 7 2 4 27 5
2 2 30 Rupert Coffee 11% Velkorakovský minipivovar, Raková u Konice, Czech Republic 6 3 1 5 7 7 29 6
2 3 36 Passion 15 Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 7 6 5 1 5 5 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

493 260 47 184 226 197 d7 Σ Pořadí
3 2 7 Tsypa - Mango Milkshake Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 2 4 1 1 3 1 12 1
3 4 17 11% Polotmavé Honzovo Medové Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 1 2 4 4 2 4 17 2
3 5 29 Svijanský Vozka Černý rybíz & Limetka Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 1 5 2 1 5 17 3
3 3 13 Starobělské višňové Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 6 3 2 6 4 2 23 4
3 6 37 Konopný zevlák 11 Konotéka, Praha, Czech Republic 4 6 6 3 5 3 27 5
3 1 39 Stout s chili Pivovar Kaberna, Neratovice, Czech Republic 5 5 3 5 6 6 30 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Ochucené pivo / Flavoured Beer 1. opravné kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 760 304 197 307 415 d7 Σ Pořadí
1 6 32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 2 2 2 2 1 11 1
1 1 2 Cherry Beer Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 4 1 1 3 4 2 15 2
1 5 28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 1 3 3 6 3 5 21 3
1 4 22 Hulvát 12 zázvorový Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 3 4 6 5 1 3 22 4
1 2 4 Honey fitz 13,5% Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 5 6 4 1 6 6 28 5
1 3 8 Axiom - Ophir 11°, 4,5% alk. Axiom Brewery, Prostějov, Czech Republic 6 5 5 4 5 4 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 615 762 184 47 727 d7 Σ Pořadí
2 5 34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 2 3 1 3 3 2 14 1
2 4 24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 3 1 2 6 2 1 15 2
2 1 1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 5 4 2 1 5 18 3
2 2 12 Velvet Thunder Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 6 2 5 4 5 3 25 4
2 6 5 Betyár király Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 4 4 6 1 6 4 25 5
2 3 16 Holendr 20° Coffee Stout Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 5 6 3 5 4 6 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

118 360 212 42 234 729 d7 Σ Pořadí
3 6 27 Meggyes sör Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 1 4 4 5 4 1 19 1
3 1 11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 4 6 2 3 3 2 20 2
3 5 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 3 3 2 6 4 20 3
3 3 31 RauchBock Wood Aged 16% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 6 1 1 6 2 6 22 4
3 4 33 Korma Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 3 2 5 4 5 3 22 5
3 2 18 Višňák 10,5% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 5 5 6 1 1 5 23 6

Ochucené pivo / Flavoured Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

2. kolo
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Ochucené pivo / Flavoured Beer 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 126 196 226 706 260 d7 Σ Pořadí
4 4 7 Tsypa - Mango Milkshake Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 3 1 1 4 1 1 11 1
4 1 17 11% Polotmavé Honzovo Medové Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 1 5 5 1 5 2 19 2
4 5 23 Perla Miodowa Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 4 3 2 3 4 4 20 3
4 3 19 Odinˇs Gift Delta Plus, Alexandrov, Russian Fed. 2 4 4 5 2 5 22 4
4 6 29 Svijanský Vozka Černý rybíz & Limetka Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 2 3 6 6 3 25 5
4 2 3 Nakouřená Kuna 12° Pivovar Brandlín, Brandlín, Czech Republic 6 6 6 2 3 6 29 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 234 126 197 727 396 d7 Σ Pořadí
1 6 24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 1 2 2 2 2 10 1
1 2 34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 5 1 1 1 1 14 2
1 1 32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 2 6 4 6 3 23 3
1 5 2 Cherry Beer Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 3 3 3 6 4 5 24 4
1 3 27 Meggyes sör Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 4 4 4 5 5 4 26 5
1 4 7 Tsypa - Mango Milkshake Huculska kraftova brovarnja, Tsypa, Kvasy, Ukraine 6 6 5 3 3 6 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

118 340 760 304 449 415 d7 Σ Pořadí
2 4 1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 5 2 2 2 1 13 1
2 5 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 3 4 3 3 3 3 19 2
2 1 11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 6 1 1 5 5 2 20 3
2 3 28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 4 2 5 4 1 4 20 4
2 6 23 Perla Miodowa Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 2 6 4 1 6 6 25 5
2 2 17 11% Polotmavé Honzovo Medové Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 5 3 6 6 4 5 29 6

Ochucené pivo / Flavoured Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

semifinále
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

234 449 47 760 571 307 d7
1 2 1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 2 3 4 2 3
1 5 11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 1 7 6 3 5 7
1 1 24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 2 6 4 7 7 4

28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 4 4 7 2 3 1
1 6 32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 5 1 1 6 2
1 3 34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 1 2 5 1 5
1 4 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 7 3 5 6 4 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 727 196 304 126 396 d7
2 6 1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 3 3 3 3 7
2 3 11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 4 5 5 5 4 3

24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 7 2 2 2 2 2
2 1 28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 3 7 4 4 6 5
2 2 32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 6 7 7 7 4
2 5 34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 1 1 1 1 1
2 4 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 6 4 6 6 5 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

418 615 102 412 340 729 d7
1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 3 6 7 4 7 6

3 2 11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 7 2 1 6 1 2
3 6 24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 3 5 2 2 7
3 5 28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 4 5 4 5 3 3
3 4 32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 1 2 1 4 1
3 3 34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 7 6 7 5 5
3 1 35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 2 4 3 3 6 4

fináleOchucené pivo / Flavoured Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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fináleOchucené pivo / Flavoured Beer

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

32 Tmavý čokoládový ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 61 1
34 Kanikuly Bonifacija NEIPA OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 62 2
24 Koko džambo (Coco Jambo) OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 71 3
11 Málnás Búza Szent András Sörfőzde, Békésszentandrás, Hungary 74 4
28 Sörapu narancsos - mézes gyömbérsöre Fót Craft Brewery, Fót, Hungary 74 4
1 Letnij dožď OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 76 6

35 15° Neon Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 86 7

Počet deg. 
skupin

3

Ochucené pivo - finálový součet
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